
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00061-2022-946-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 7/N/241195/2022/74 ze dne 08.04.2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

ve věcech technických jedná: 

číslo účtu: 26300-511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Živa projekt s.r.o. 

IČO: 10721517   

DIČ: CZ10721517 

se sídlem: Brandýská 763, 250 90 Jirny 

jednající: Jana Žišková, jednatelka 

zapsán v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 347249 

mobil: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 123-3853980227/0100 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Černý 

rybník (Království) – PD“ (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku 

Z důvodu mimořádné události (08/2022) – havárie těsnosti hráze ve styku se sdruženým 

objektem dochází k rozdělení a posunutí termínů dílčího plnění a k navýšení ceny. 

Po místním šetření za účasti projektanta a zástupců OŘ bylo dohodnuto rozšíření technického 

řešení – rekonstrukce spodní výpusti a bezpečnostního přelivu pro stupeň DSP/DPS.  

 

Původní dílčí plnění bodu b) se dělí následovně s posunutím termínu a výší plnění: 

 

b1) předložení aktualizovaného technického návrhu odsouhlaseného objednatelem 

v dokumentační komisi, včetně stanovení přesného – maximálního rozsahu záborů pozemků – 

nejpozději do 31.12.2022.  

Finanční plnění ve výši 90 000,- Kč bez DPH 

 

b2) dokončení technického návrhu odsouhlaseného objednatelem v dokumentační komisi 

včetně stanovení přesného – maximálního rozsahu záborů pozemků, zajištění vyjádření orgánů 

a organizací a zajištění vyjádření vlastníků pozemků pro realizaci stavby a zajištění souhlasů 

vlastníků dotčených pozemků s realizací stavby pro potřeby dočasných záborů – nejpozději do 

31.03.2023 

Finanční plnění ve výši 29 399,- Kč bez DPH 

 

c) zpracování dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby včetně kompletní 

dokladové části – nejpozději do 31.05.2023 

Finanční plnění ve výši 57 999,- Kč bez DPH 

 

 

   Původní cena: 

PD  177 999,- Kč bez DPH 

AD    20 000,- Kč bez DPH 

celkem  197 999,- Kč bez DPH 

 

  Vícepráce – plnění bodu b): 

      PD  59 399,- Kč bez DPH 

 

  Nová cena: 

PD  237 398,- Kč bez DPH 

AD    20 000,- Kč bez DPH 

celkem  257 398,- Kč bez DPH 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

 

V Teplicích, dne …………….                     V ………………. , dne ……………. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

…………………………….    ……………………………. 

  Jana Žišková 

  jednatelka 

  Živa projekt s.r.o. 




